МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Соль-Илецкий индустриально
технологический техникум»

Оренбургской области
ПРИКАЗ

«Об организации работы приемной
комиссии»

\

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
СПО в ГАПОУ «С-И ИТТ» в 2024 г. и Положением о приемной комиссии

программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации профориентационной работы среди абитуриентов, организации
приема документов и зачисления в состав обучающихся лиц, предоставивших в
установленные сроки оригинал документа об образовании и или документа об
образовании и о квалификации создать приемную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:
Директор -Малыхина Л.З.

Члены комиссии:
Замдиректора -  Нурушева Г.Ж.
И.о. зам. директора - Куанова А.А.
Зам. директора - Чернова О.В.

2. Назначить ответственным секретарем:
с 01.06.2024 -  30.06.2024 г, -  Курманова Ж.К
с 01.07.2024- 15.08.2024 - Гришина И.Г [к

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ «С-И ИТТ» Л.З.Малыхина

1